Processo Seletivo Interno- 001/2013
INSCRIÇÃO À FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO

COMUNICADO URGENTE

A Secretária Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições torna público que foram DEFERIDAS todas vinte e uma

inscrições recebidas nesta Secretaria de candidatos à função de ORIENTADOR PEDAGÓGICO de que trata o Edital de

Processo Seletivo Interno n.º 001/2013, cujos nomes e opções estão anexas registradas.

Comunica ainda que está mantida a realização da Prova Escrita tratada no Edital supra para hoje dia 22/02/2013 às

19h00 no Auditório da Secretaria.

Com Relação à Entrevista prevista para os candidatos informa que será realizada dia 25/02/2013 – 2ª feira, conforme

cronograma a seguir, considerando a ordem alfabética do nome dos candidatos que realizarem a Prova Escrita.

Dia 25/02/2013 Dia 25/02/2013 Dia 25/02/2013 Dia 25/02/2013
08h30 – 1º candidato 11h30 – 7º candidato 15h30 – 13º candidato 18h30 – 19º candidato
09h00 – 2º candidato 12h00 – 8º candidato 16h00 – 14º candidato 19h00 - 20º candidato
09h30 – 3º candidato 12h30 – 9º candidato 16h30 – 15º candidato 19h30 - 21º candidato
10h00 – 4º candidato 14h00 – 10º candidato 17h00 – 16º candidato
10h30 – 5º candidato 14h30 – 11º candidato 17h30 – 17º candidato
11h00 – 6º candidato 15h00 – 12º candidato 18h00 – 18º candidato

Processo Seletivo Interno- 001/2013
INSCRIÇÃO À FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Ord

RM    NOME DO PROFESSOR (A)      CARGO         ESCOLA- opção

 INSCRIÇÃO

01 4718 Geísa Cristina R. dos Anjos Veillard PEB I- 1° ao 5°
1-EM Santa Edwiges
2-EM Conde Moreira Lima
3-EM Maria Antonieta A. Ferreira

DEFERIDA

02 5114 Silvia Aparecida Soares PEB I- 1° ao 5° 1-EM Prof. Lúcia Maria Vilar Barbosa
2-EM Maria Antonieta A. Ferreira
3-Em Branco

DEFERIDA

03 5104 Cláudio Roberto Vieira Pinto PEB I- 1° ao 5° 1-EM Leda Maria Bilard de Carvalho
2-EM Mário Covas
3-EM Jânio da Silva Quadros

DEFERIDA

04 1328 Maria Aparecida Ferreira dos Reis PEB I- 1º ao 5° 1-EM Governador Mário Covas
2-EM Santa Edwiges
3-EM Elizabeth Aparecida Pinto

DEFERIDA

05 4571 Celia Maria Ramos Pinto PEB II- Ciências 1-EM Prof. Ruy Brasil
2-EM Caic
3-EM Prof. Climério Galvão César

DEFERIDA

06 4862 Tatiana de Melo L. Coelho PEB I- 1º ao 5° 1-EM Maria José da Cunha Sene
2-EM Prof. Mônica Senne do Nascimento
3-EM Presidente Jânio da Silva Quadros

DEFERIDA

Processo Seletivo Interno- 001/2013
INSCRIÇÃO À FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO

07 4895 Amelia Roberta Ap. Ferreira PEB I- 1º ao 5º 1-EM Lucia Vilar Barbosa
2-EM Mônica Senne
3-EM Horácio Victor Bastos DEFERIDA

08 5323 Margarete Teixeira S. Fonseca PEB I- 1º ao 5º 1-EM CAIC
2-EM Prof. Climério Galvão César
3-EM Horácio Victor Bastos

DEFERIDA

09 5156 Karim G. Da Silva PEB I Infantil
1-EM Mônica Senne do Nascimento da
Silva
2-EM Governador Mário Covas
3-EM Lúcia Vilar

DEFERIDA

10 2519 Maria Tereza dos Santos PEB I- 1º ao 5º
1-EM Maria José da Cunha Sene
2-EM Vovó Fiuta
3-EM Prof. Lúcia Maria Villar

DEFERIDA

11 4770 Rosilene Rocha  PEB I- 1° ao 5°
1-EM Aparecida Machado Guedes
2-EM Maria Antonieta A. Ferreira
3-EM Conde de Moreira Lima

DEFERIDA

12 5195 Mariana Aparecida Izário PEB I Infantil 1-EM Dom João Hipólito
2-EM Irmã Irene Augusto
3-EM Miguel Rodrigues Ferreira DEFERIDA

Processo Seletivo Interno- 001/2013
INSCRIÇÃO À FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO

13
5106
5169 Thaís Regina Nogueira Pereira

 PEB I- Infantil
 PEB I- 1º ao 5º

1-EM Professor Francisco Prudente de
Aquino
2-EM Conde de Moreira Lima
3-EM Professora Maria José da Cunha
Sene

DEFERIDA

14 4589
5693

Magaly J. Aquino De Oliveira PEB I- 1º ao 5º
1-EM Papa João Paulo I

2-   2-EM Jânio da Silva Quadros
3-EM Professora Elizabeth Aparecida
Pinto

DEFERIDA

15 4755 Ana Lúcia Lemos Gualhardo Silva PEB I- 1º ao 5°
1-EM Pres. Jânio da Silva Quadros

2    2-EM- Geraldo José Rodrigues Alckmin
3-   3-EM Prof. Climério Galvão César

DEFERIDA

16 5155 Silvia Aparecida V. Bastos PEB I- Infantil
1-EM Prof. Etelvina De Aquino Marcondes
2-EM Miguel Rodrigues Ferreira
3-CMEI Dom João Hipólito de Moraes

DEFERIDA

17 4253 Ana Maria Bastos PEB I- 1º ao 5º
1-EM Prof. Aparecida M Guedes de
Oliveira Cruz
2-EM Maria José da Cunha Sene
3-EM Mônica Senne do Nascimento da
Silva

DEFERIDA

Processo Seletivo Interno- 001/2013
INSCRIÇÃO À FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO

18 1811 Ivanira Aparecida Barbosa PEB I- 1°ao 5º
1-EM Jânio da Silva Quadros
2-EM Geraldo José Rodrigues Alckmin
3-EM Jânio da Silva Quadros

DEFERIDA

19 5123 Maria Helena S. R. Ferreira PEB I- 1° ao 5°
1-EM Ignês Cardoso Ferreira
2-EM Prof. Leda Maria Bilard de Carvalho
3-EM Prof. Climério Galvão César

DEFERIDA

20 5331 Rosana A. Oliveira PEB I-1º ao 5° 1-EM Geraldo José Alckmin
2-EMR Ignês Cardoso
3-EM Mônica Sene

DEFERIDA

21 5124 Izaura Helena O.P.Oliveira PEB I- 1º ao 5º 1-EM Prof. Ruy Brasil
2-EM Caic
3- EM Padre João Renaudin Ranvile

DEFERIDA

Lorena, 22 de fevereiro de 2013

                                                                  DALVA CARVALHO DE CORDEIRO CHICARINO